ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

Успенского сельсовета Рыбинского района Красноярского края
(наименование избирательной комиссии)

РЕШЕНИЕ
«15» сентября 2020 год

            № 12
Об установлении общих результатов выборов депутатов

Успенского сельского Совета депутатов Рыбинского района Красноярского края
(наименование представительного органа)

В соответствии со статьей 56 Закона Красноярского края от 02.10.2003
№ 8-1411 «О выборах в органы местного самоуправления в Красноярском крае», на основании протокола избирательной комиссии муниципального образования о результатах выборов депутатов по одному многомандатному  округу избирательная комиссия муниципального образования Успенский сельсовет

РЕШИЛА:

1. Признать выборы депутатов Успенского сельского Совета депутатов Рыбинского района Красноярского края состоявшимися и действительными.
2. Установить, что в Успенский сельский Совет депутатов третьего созыва избрано семь депутатов по одно многомандатному округу (список прилагается)
3. Опубликовать настоящее решение в печатных средствах массовой информации.

	Председатель избирательной комиссии муниципального образования
	_______                   Ю.Н. Бирюкова
    (подпись)                            (инициалы, фамилия)

	Секретарь избирательной комиссии муниципального образования
	_______                  А.В. Васюнькина
    (подпись)                               (инициалы, фамилия)

МП

	Приложение

к решению избирательной комиссии муниципального образования от 15 сентября 2020 года № 12_

Список

избранных депутатов Успенского сельского Совета депутатов
 избранных по одному многомандатному избирательному округу

1. Абрамкина Нина Михайловна.

2. Бахтигараева Руфина Альмировна.

3. Киселева Марина Станиславовна.

4. Крот Яна Сергеевна.

5. Скобелина Елена Викторовна.

6. Суханова Светлана Алексеевна.

7. Чугунова Людмила Геннадьевна.